
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Deutsche frische 
Nackensteaks, Braten

vom Schwein ohne Knochen, natur

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsches frisches 
Rinderhack

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.901 kg1 kg

AKTION!

4.884.99*
Preis Vorwoche 5.99

Senseo Kaffeepads
 verschiedene Sorten

125-92 g Packung
(1 kg = 14.30-21.11)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

Darbo Konfitüre
 verschiedene Sorten

450 g Glas
(1 kg = 5.53)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Hanuta 
10er, Kinder 
Country 
9er, Kinder 
Bueno 6er 
oder Duplo 
Chocnut 5er
 220-117 g 
Packung
(1 kg = 8.10-
15.30)
104363600029392

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Appenzeller mild-
würzig
Schweizer Schnittkäse
 53,3 % Fett i. Tr.
100 g

-28%

1.992.79**
Géramont Stück/ 
Scheiben, Rambol Portion
Französischer Weich-/ Schmelzkäse
 verschiedene Sorten
125-200 g Packung
(1 kg = 10.00-15.92)

-39%

1.993.29**
Patros

Griechischer Fetakäse
 verschiedene Sorten
180-135 g Packung
(1 kg = 9.39-12.52)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

Landliebe 
Butter

 250 g Packung
(1 kg = 6.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79

Landliebe 
H-Landmilch 
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

-28%

0.991.39**

Wagner Backfrische 
oder Big City Pizza
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
445-320 g Packung
(1 kg = 4.47-6.22)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.22-5.88)

Iglo Schlemmer-Filet 
oder Filegro
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.60)

2.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
7.58-13.10)

Knorr Fix
 versch. Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 5.40-17.50)

0.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.49

(1 kg =  
4.90-15.70)

Ehrmann Almighurt 3,8 % Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.22)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
1.98)

3 Monate 
gereift, aus 
Rohmilch

Maybach 
Rebsorten-
weine
 Rheinhessen 
oder Pfalz, 
leicht, fruchtige 
Aromen, frisch 
und jugendlich, 
trocken, 
halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

Paulaner 
Original 

Münchner hell
 Kasten: 20 x 0,5 l 

Flaschen
+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.40)

AKTION!

9.99

-40%

2.994.99**

Coca Cola*
verschiedene 

Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 

PET Flaschen
+ 3.30 Pfand

(1 l = 0.83)
*koffeinhaltig

 
Jacobs Kaffee Krönung, 

Jacobs Krönung 
löslicher Kaffee  
o. Cafe HAG Klassisch 

entkoffeiniert
 verschiedene Sorten

500-100 g Glas/ Packung
(1 kg = 9.76-48.80)

Preis Vorwoche 19.99

AKTION!

13.9913.99*

Glasflaschen

 MARKTPLATZ 

OBST & GEMÜSE. 

Deutschland
Spargel 

weiß/violett
16-28 mm

 Klasse II
1 kg Bund

-22%

6.998.99**

Garantiert frischer, 
deutscher Spargel
durch kurze Wege

1 kg Bund

QUALITÄT AUS 

MEISTERHAND. 

GÜLTIG VOM 29.04. BIS 04.05.2024 / KW 18.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG 29.04.2024  
BIS 04.05.2024



true fruits 
Smoothies
verschiedene 
Sorten
 250 ml Flasche
(1 l = 9.20)
10055220

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Indien
Tafeltrauben hell 

kernlos
Sorte: Thompson Seedless

 Klasse I
500 g Packung

(1 kg = 2.58)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.29
Niederlande

Strauchtomaten
 Klasse I

1 kg Schale

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.99

aromatisch, zuckersüß
und knackiges
Fruchtfleisch

süß und fleischig

Deutschland
Bunte Salate

verschiedene Sorten
 Klasse I

Stück

-38%

1.111.79**

Spanien
Erdbeeren
Sorte: Calinda

 Klasse I
400 g Packung

(1 kg = 5.55)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

Marokko
Himbeeren
Sorte: Adelita/

Remotion
 Klasse I

200 g Packung
(1 kg = 16.70)

-17%

3.333.99**

Deutschland
Champignons braun

 Klasse I
400 g Schale
(1 kg = 5.55)

-25%

2.222.99**

Deutschland
Rhabarber

 Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

1.492.49*
Preis Vorwoche 2.79

Italien/Deutschland
Tafeläpfel

verschiedene Sorten
 wie z.B. Braeburn, Elstar 

oder Royal Gala  
Klasse I

1 kg Lose

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Brasilien
Mango
Sorte: Kent/
Keitt
 Klasse I
Stück

-33%

1.992.99**

Marokko
Romacherrytomaten

Sorte: Duelle/Sweetelle
 Klasse I

500 g Packung
(1 kg = 4.44)

-33%

2.223.29**

Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Spanien
Bio HIT Heidelbeeren

Sorte: Duke
 Klasse II

300 g Packung
(1 kg = 12.63)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.99

Spanien
Orangen

Sorte: Navel, Lane-Late
 Klasse Extra

1 kg Lose

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Deutschland
Speisekartoffeln
versch. Kocheigensch.,  

Sorte: s. Etikett
 Qualität I laut Berliner Vereinbarung

2,5 kg Netz
(1 kg = 1.20)

-25%

2.993.99**

frisch und 
aromatisch

lecker fruchtig, aus der Region Huelva, 
perfekt zum Snacken oder im Obstsalat erfrischend süß und

aromatisch

zum Nudelgericht oder
einfach im Salat

ein Genuss

für Kompott, Konfitüre, 
Tortenbelag oder

zu Erdbeeren genießen

ideal für fruchtige Smoothies oder herzhafte
Currys, faserfrei vorgereift und am besten bei

Zimmertemperatur lagern

Deutschland
Spargel grün

12-16 mm
 Klasse I

750 g Bund
(1 kg = 9.99)

-24%

7.499.90**

idealer Begleiter für
den Salat oder als

Beilage

die Kleinen mit dem
großen Geschmack

ideal 
auch für 
Obstsalate, 
Shakes oder 
in Joghurt 

und 
Quarkspeisen

pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein 

Genuss, 
am besten im
Kühlschrank 

lagern

extra große, 
sonnengereifte Früchte, 
leicht schälbar und fast
kernlos, saftig und süß

geschmacklich
die besten Sorten

Glasflasche

750 g Bund

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

 

 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FIT 
IN DEN TAG.

 HEISS 
 GENIESSEN. 

BROTZEIT.

1 Nespresso® ist eine eingetragene 
Marke der Société des Produits 
Nestlé S.A.

Nescafé Classic 
 verschiedene Sorten

220-200 g Glas
(1 kg = 27.20-30.00)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Mövenpick 
Caffé 
Crema
 1.000 g 
Packung

-37%

9.9915.99**

Nescafé Farmers 
Origins NCC

 verschiedene Sorten
55-52 g Packung

(1 kg = 52.60-63.40)

-20%

2.793.49**
Tassimo 

Kaffeekapseln
 verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung

(1 kg = 13.95-44.50)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Krüger Family 
Cappuccino

 verschiedene Sorten
500 g Beutel

(1 kg = 5.38-5.98)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.29

-15%

5.496.49**
Meßmer Tee
 verschiedene Sorten
75-30 g Packung
(1 kg = 19.90-43.20)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

HIT Das Milde oder 
Bauernschnitte

 500 g Beutel
(1 kg = 1.76)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 0.99

HIT 
Vollkornsandwich
 750 g Beutel
(1 kg = 1.48)

AKTION!

1.11
Wasa 
Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
275 -200g Packung
(1 kg = 6.51-8.95)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Brandt
Markenzwieback 
oder Mini-
Zwieback
 verschiedene Sorten
225-85 g Packung
(1 kg = 5.30-14.00)

-14%

1.191.39**

Vitalis Müsli
 verschiedene Sorten
600-425 g Packung

(1 kg = 4.15-5.86)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Darbo Konfitüre
 verschiedene Sorten

450 g Glas
(1 kg = 5.53)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Ovomaltine 
Crunchy Cream

 380 g Glas
(1 kg = 9.18)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.59

Nescafé 
Classic/Crema 
+ 20g GRATIS

Ohne Palmöl

Kompatibel mit 
Nespresso1

Ovomaltine Klassik 
oder Schoko
 500-450 g Dose

(1 kg = 10.98-12.20)

ZWEI VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967
TIERWOHL GEFLÜGEL

1TIERWOHL SCHWEIN
1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteak

auch Rodizio Rindfleisch-Spieß mariniert
 100 g

101400000039185

ID: 4765206 POS: 1;ID: 7755159 POS: 0;

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

US Black Angus Beef 
frisches Entrecote

 100 g

103420900024654

ID: 7755153 POS: 0;

AKTION!

5.996.66*
Preis Vorwoche 7.75

US Black Angus Beef 
frisches Rinderfilet

natur, mariniert
 100 g

675249000028247

ID: 5325095 POS: 1;ID: 6537913 POS: 1;ID: 7755153 POS: 0;

AKTION!

7.99

Neuseeländische frische 
Lammkoteletts

natur, mariniert
 100 g

507547000012349

ID: 5325095 POS: 1;ID: 6537913 POS: 1;ID: 7755179 POS: 0;

-17%

2.222.69**
Deutsche frische Kalbs-Schnitzel, 
Rouladen, Geschnetzeltes, Spieße

aus der Oberschale
 100 g

332752000041909

ID: 5325095 POS: -1;ID: 6537913 POS: -1;ID: 7755141 POS: 0;

AKTION!

2.79

US Black Angus Beef 
frische Hüftsteaks

natur, mariniert
 100 g

862205000028251

ID: 5325095 POS: 1;ID: 6537913 POS: 1;ID: 7755153 POS: 0;

AKTION!

2.99

Deutsche marinierte 
Nackensteaks, Spieße

vom Schwein ohne Knochen
 verschiedene Würzungen

1 kg
603949000042279

ID: 5325095 POS: -1;ID: 6537913 POS: -1;ID: 8204905 POS: -1;

AKTION!

8.49

Spanischer 
frischer Duroc 
Schweinerücken
zart und saftig
 100 g

755343

ID: 7755145 POS: 0;

-21%

2.493.19**
Deutscher frischer

Jungbullen-Braten, Gulasch
aus der Schulter

 1 kg
101351000000351

ID: 8204906 POS: -1;

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche 
marinierte 

Schweinesteaks, 
gefüllte Rouladen, 

Spieße
aus der Oberschale

 1 kg
599461000042327

ID: 5325095 POS: -1;ID: 6537913 POS: -1;ID: 8204905 POS: -1;

AKTION!

8.49
Deutsche frische 

Hamburger-Pattys
aus Rinderhackfleisch

 Natur, Pfeffer
1 kg

832469000029178

ID: 5325095 POS: 1;ID: 6537913 POS: 1;ID: 8204906 POS: -1;

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 

Hackfleisch-
Spieße
Gewürzte 

Hackfleischröllchen
 1 kg

106941300041851

ID: 5325095 POS: -1;ID: 6537913 POS: 1;

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.90

REZEPT-TIPP:  

CORDON BLEU  

MIT GURKENSALAT

extra mager

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

100 % Weidelämmer
100 % Muttermilch 
und Grasfütterung

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

extra mager

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

Deutsche frische 
Oberschalen-

Steaks, Rouladen
vom Schwein, natur

 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gen-
technik, 
für den kalo-
rienbewuss-
ten Genuss

HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Frischwurst, 
Bierschinken, Aufschnitt 

verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Münchener 
Weißwurst

 100 g

-37%

1.191.89**
Schinken-
Krakauer

 100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.39

Streich-, 
Zwiebelmettwurst

verschiedene Sorten
 100 g

-30%

1.592.29**

Prager 
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Dauerwurst-
Aufschnitt

verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Gutfried Puten-, 
Hähnchenbrust, Corned 

Turkey, Krakauer
 100 g

-28%

1.992.79**
Gran Biscotto 

Prosciutto Cotto 
 Rovagnati Original Italienischer 

Kochschinken Classico 
100 g

-44%

1.993.59** 5 Sterne Kochschinken
mit Heißluft gegart

 100 g

-31%

2.593.79**

Französischer 
Savoyer 

Rohschinken
 aromatisch im Geschmack

100 g

-21%

2.993.79**
San Daniele-, Parma-

Schinken DOP
Montorsi Original Italienischer 

Schinken
 100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt

vom Jungbullen, Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-

Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.69

nach bewährter 
deutscher Rezeptur mit 30% Kalbfleischanteil

im eigenen Saft gegart  
und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

Italiens Nr. 1

7 Monate gereift, 
luftgetrocknet, 
sehr zart, ohne Schwarte

16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

Deutsche frische 
Putensteaks, 

Schnitzel, Spieße
aus der zarten, 
mageren Brust

 natur, mariniert
1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche 
Putenpfanne

verschiedene Sorten,
 küchenfertig zubereit

1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.90

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Deutsche frische
Hähnchen-Flügel 

mariniert
Chicken Schmiede 

Metal Wings
 400 g SB-Packung

(1 kg = 7.48)

-14%

2.993.49**
5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FISCH.

AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST 
AUS DEM KÜHLREGAL.

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16.

2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCH- 
THEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN SIEGEL:

Herta Schinken
verschiedene Sorten

 100 g Packung
(1 kg = 18.90)

-36%

1.892.99**

Meica Bratmaxe
verschiedene Sorten

 313 g SB-Packung
(1 kg = 15.94)

-23%

4.996.49**

Negroni Gran Cotto
 130-70 g SB-Packung
(1 kg = 36.85-59.88)

-20%

4.795.99**

Escal Frutti di 
Mare

 gekocht, tiefgefroren
450 g Packung

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 13.31)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

Costa 
Meeresspezialitäten

 verschiedene Sorten,  
tiefgefroren

300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-40.00)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Iglo Schlemmer-Filet 
oder Filegro

 verschiedene Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.60)

2.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
7.58-13.10)

Meine 
Lieblings 
Forelle
 75 g Packung
(1 kg = 29.20)

-15%

2.192.59**

Meine 
Lieblings-
Garnele
 80 g Packung
(1 kg = 31.10)

-16%

2.492.99**
MOWI

Fjord Räucherlachs
verschiedene Sorten

 100 g Packung
(1 kg = 44.90)

-10%

4.494.99**

Seelachs-
Backfisch

praktisch grätenfrei, 
klassisch paniert

 aus MSC-zertifizierter 
Fischerei

100 g

-25%

1.491.99**
Frischer 

Wolfsbarsch 
ausgenommen

 100 g

-36%

1.592.49**
Frisches 

Steinbeißerfilet
ohne Haut, ideal zum Braten

 100 g

AKTION!

2.492.79*
Preis Vorwoche 3.99

Frisches Lachsfilet von 
den Färöer Inseln

mit Haut, natur, mariniert,
 perfekt zum Grillen oder im Ofen

100 g

-33%

3.995.99**

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

NEGRONI SB 
TAKE - AWAY
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

festes Fleisch mit würzig- 
kräftigem Geschmack

zartes, weißes 
Fleisch

Veganer Schinken-
Spicker, Salami
verschiedene Sorten

 80 g SB-Packung
(1 kg = 19.88-19.90)

-5%

1.591.69**

ZWEI VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

REZEPT-TIPP:  
LACHSFRIKADELLE
MIT RAHMSPINAT

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

AUS DEM KÜHLREGAL.AUS DER BEDIENTHEKE. KÄSE 

Grand Cru du 
Jurassic

Französischer Hartkäse 
aus Rohmilch

 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Kaltbach 
Gruyère AOP,

Kaltbach 
Emmentaler AOP

Schweizer Hartkäse
 45/49 % Fett i. Tr., 

kräftig
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Alta Badia
Italienischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig

100 g

AKTION!

2.392.39*
Preis Vorwoche 2.79

Parmigiano 
Reggiano DOP

Italienischer Hartkäse
 32 % Fett i. Tr., würzig

100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.29

Diepolzer 
Bergkäse jung
Deutscher Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., mild

100 g

-20%

1.992.49**

Castello 
Höhlenkäse

Dänischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., kräftig

100 g

-25%

1.491.99**

Gazi Grill- und 
Pfannenkäse
verschiedene Sorten
 200 g Packung
(1 kg = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Finello 
Geriebener Käse
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.93)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Loose Hausmacher, 
Quäse

Sauermilch-, Quarkkäse
 220-200 g Packung

(1 kg = 10.41-11.45)

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 2.99

Saint Albray, Chavroux
 Französischer Weich-, 

Frischkäse; verschiedene Sorten
180-130 g Packung

(1 kg = 12.72-17.62)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.39

Petrella
verschiedene Sorten
 125-100 g Packung

(1 kg = 11.10-13.90)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Bresso 
verschiedene Sorten
 150-120 g Packung

(1 kg = 7.90-9.92)

AKTION!

1.19

Saint Agur, 
Chaumes

Franz. Weichkäse mit 
Rot-/Blauschimmel 

 verschiedene Sorten
200-125 g Packung

(1 kg = 12.45-19.92)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.39

Fol Epi Scheiben 
Französischer Schnittkäse

 verschiedene Sorten
150-100 g Packung

(1 kg = 11.27-16.90)

-37%

1.692.69**

3 Monate gereift, aus 
Rohmilch, Heumilch

24 Monate gereift, 
aus Rohmilch

6 Monate gereift

10 Monate gereift
12 Monate gereift, 

aus Rohmilch 

Castello 
Danablu g.g.A.

Dänischer Edelpilzkäse 
mit Blauschimmel

 50 % Fett i. Tr., mild
100 g

-25%

1.491.99**

5 Wochen gereift

8 Wochen gereift

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Ideal für Pasta oder 
zum Überbacken!

Zillertaler Almkäser
Österr. Schnittkäse

 45 % Fett i. Tr., cremig-zart
100 g

-26%

1.992.69**

aus Heumilch g.t.S., 
6 Monate gereift



FÜR GROSSE UND KLEINE  

 GENIESSER. 

Knack & Back 
Brötchen, Croissants 
oder Hörnchen
 verschiedene Sorten
400-240 g Packung
(1 kg = 3.73-6.21)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Mövenpick Feinjoghurt 
oder Sahnepudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 4.60)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Berchtesgadener Land 
Bergbauern Topfen
 20 %/40 % Fett, Rahmstufe 
14,5 % Fett  absolut oder 
Halbfettstufe
250 g Becher
(1 kg = 3.20)

-20%

0.790.99**
Exquisa Quark Creme oder 
Quark Genuss 0,2 % Fett
 verschiedene Sorten
500-470 g Becher
(1 kg = 2.98-3.17)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Berchtes-
gadener 
Land Frische 
Bergbauern 
Milch 
3,5%/1,5% Fett 
 1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Vivera Veganer 
Fleischersatz
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 12.45-
19.90)

-13%

2.492.89**

Ehrmann 
High Protein 

Pudding oder 
Joghurt

 verschiedene 
Sorten

200 g Becher
(1 kg = 5.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Ehrmann 
Grand 

Dessert
 verschiedene 

Sorten
190 g Becher

(1 kg = 2.58-2.60)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Alnatura 
Hafer 
Drink 
natur
 1 l Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.29

Huel 
Trinkmahlzeit
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)

-21%

2.993.79**

Emmi 
Caffè 

Latte oder 
Choco 
Latte

 verschiedene 
Sorten

230 ml 
Becher

(1 l = 5.60-
5.61)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Ferrero 
Maxi King

 3 x 35 g 
Packung

(1 kg = 11.30)

AKTION!

1.19

Ferrero 
Milchschnitte 

4+1 oder 
Kinder Pingui 

3+1 
 4+1/3+1 Packung
(1 kg = 7.10-8.33)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.19

Zott 
Monte 

Maxi
 4 x 100 g 
Packung

(1 kg = 3.98-
22.70)

AKTION!

1.59

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

ZOTT MONTE 
DESSERT

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

Ferrero Milchschnitte, 
Kinder Pingui + 1 GRATIS

GEGRILLTE
HÜHNERBRUST

MIT SAUCE
ROMANESCO

Sternekoch 

Christoph Rüffer

         REZEPT-TIPP:  
VEGANES HÄHNCHEN 

IN PIKANTER
KOKOS-CURRY-

SAUCE

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FIX, FERTIG, 

 TIEFGEKÜHLT. 
GEKÜHLTE  

 FEINKOST.

Milka oder 
Oreo Eiscreme 

Multipackungen
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren
270 ml Packung

(1 l = 8.22)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.39

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 

auch Vegan
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 10.73-11.69)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Dolceria Alba 
Profiteroles 
Cioccolato 

oder Tiramisu 
Savoiardi
 tiefgefroren

500 g Packung
(1 kg = 9.98)

AKTION!

4.99

Wagner Rustipani 
oder Kerniges 

Ofenbrot
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren
185-170 g Packung

(1 kg = 9.10-9.90)

-26%

1.692.29**

Agrarfrost 
Backfrites oder 

Knusperfrites
 tiefgefroren

750 g Beutel
(1 kg = 2.25)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Iglo Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-Ideen

 verschiedene Sorten,  
tiefgefroren

500-400 g Packung
(1 kg = 4.44-5.55)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.19

Frosta XXL 
Fertiggerichte

 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

800 g Beutel
(1 kg = 6.24)

-28%

4.996.99**

Coppenrath & 
Wiese Cafeteria 

fein & sahnig
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren
700-405 g Packung

(1 kg = 4.99-8.62)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Ardo Bio Markerbsen, 
Prinzessbohnen oder 
Blumenkohlröschen 

 tiefgefroren
600 g Beutel
(1 kg = 3.32)

-20%

1.992.49**

Schwartau 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
125 ml Glas
(1 l = 11.10-11.12)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.79

Henglein Schupfnudeln 
oder Eierspätzle 

 500/400 g Packung
(1 kg = 3.38-4.23)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Henglein 
Reibekuchenteig
 Rheinische Art
1.000 g Eimer

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.69

Kühlmann Kartoffel-, 
Kraut- oder Nudelsalat

 verschiedene Sorten
600 g Becher
(1 kg = 4.65)

AKTION!

2.79

Steinhaus 
Tortelloni
 verschiedene 
Sorten
750 g 
Packung
(1 kg = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Nach italienischem 
Originalrezept

+ 250 g GRATIS
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SUPPEN & 
 SAUCEN. 

PASTA.ZUM 
 KOCHEN. 

Maggi 
Guten 

Appetit 
Suppe

 verschiedene 
Sorten

Beutel ergibt 
1.000-500 ml

(1 l = 0.59-
1.18)

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.99

Thomy 
Genießer 
Hollandaise
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 7.20)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

HIT 
Stangenspargel 
aus 
Deutschland
 330 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
14.59)

AKTION!

2.99

Oryza Reis-
spezialitäten 
oder Reis-Fit 
Spezialitäten
 verschiedene Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Mondamin 
Mehlschwitze 
oder 
Soßenbinder
 verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Maggi 
Brühe

 verschiedene 
Sorten

Glas ergibt 7-4 l
(1 l = 0.24-0.42)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Heinz 
Tomato 
Frito
 350 g 
Packung
(1 kg = 
3.97)

-30%

1.391.99**

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Bernbacher 
Nudelsauce 
oder Die 
Guten 
Frischei-
Nudeln
 verschiedene 
Sorten
500-170 g/ml 
Beutel/Dose
(1 kg = 2.58-
7.60)

AKTION!

1.291.49*
Preis Vorwoche 1.79

Bertolli 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
185 g Glas
(1 kg = 13.46)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Bertolli 
Pasta 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Barilla 
klassische 
Pasta-
Saucen
 verschiedene 
Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.98-
10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Barilla 
Collezione
 verschiedene 

Ausformungen
500-250 g 

Packung
(1 kg = 3.58-

7.20)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Alnatura 
Tomatensauce Klassik
 verschiedene Sorten
350 ml Glas
(1 l = 4.83)

-15%

1.691.99**

Albaöl
 Schwedische 
Rapsölzubereitung 
mit 
Buttergeschmack.
750 ml Flasche
(1 l = 7.40)

-20%

5.556.99**

Maggi für 
Genießer Sauce 

oder Suppe
 verschiedene Sorten

Beutel ergibt 750-
250 ml

(1 l = 1.05-3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Maggi 
Delikatess 

Saucen
 verschiedene 

Sorten
55-50 g Packung

(1 kg = 17.80)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

Erasco 
Heisse Tasse 
 verschiedene 
Sorten 
4-3 Stück 
Packung
(1 l = 0.26-1.76)

-20%

0.790.99**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Spargel aus 
Deutschland

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR DEN 
SALAT.

ZUM 
ANGRILLEN.

EINFACH & 
SCHNELL. 

BACKEN & 
DESSERT. 

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.40-26.33)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Saupiquet 
Thunfisch-Filets in 
Sonnenblumenöl, Naturale 
oder Thunfischsalate
 verschiedene Sorten
185-112 g Dose/Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht = 15.60-22.20)

AKTION!

2.49

Thomy 
Mayonnaise 
oder 
Gourmet 
Remoulade
 verschiedene 
Sorten
250 ml Glas
(1 l = 7.20)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Spreewaldhof 
Gewürzgurken
 verschiedene Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
3.79-4.42)

-33%

1.592.39**

Sasso natives 
Olivenöl 
extra oder 
Olivenöl mild
 1 l Flasche

-17%

13.9916.99**

natreen 
Schattenmorellen 
oder Süßkirschen
 370 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 12.00)

-23%

2.222.89**

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, Tipico 
oder Rosato
original aus Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.19

Little Lunch 
Fertiggerichte

 verschiedene Sorten
350 ml Glas

(1 l = 7.97)

-24%

2.793.69**

Kühne 
Senf

 mittelscharf
250 ml Glas
(1 l = 5.20)

-23%

1.291.69**

Hellmann‘s 
Saucen
verschiedene 
Sorten
 250 ml Flasche
(1 l = 5.96-6.00)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml 
Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Heinz HP 
BBQ Sauce
 verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 7.48)

AKTION!

2.993.33*
Preis Vorwoche 4.69

HAK Apfelmus 
oder 
Apfelkompott 
mit Stücken
 360-350 g Glas
(1 kg = 4.14-4.26)

-25%

1.491.99**

Gutfried 
Kleine 
Hähnchen-
Wiener, 
Böklunder 
kleine Wiener 
oder mit 
Kalbfleisch
 380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
13.27)

-16%

1.992.39**

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen 
Naked Cake 
oder American 
Cheesecake
 verschiedene Sorten
730 -300 g Packung
(1 kg = 3.82-9.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Maggi 5 
Minuten Terrine 

 verschiedene Sorten
70-41 g Becher

(1 kg = 12.70-21.70)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

Kühne 
Gourmet 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml 
Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Dr. Oetker 
Sahnesteif oder 
Tortenguss
 verschiedene Sorten
50-48 g Packung
(1 kg = 15.80-21.90)

-20%

0.790.99**
Dr. Oetker Vanillin 
Zucker, Bourbon-
Vanillezucker oder 
Original Backin 
Backpulver
 160-24 g Packung
(1 kg = 4.90-32.90)

-38%

0.791.29**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

XXL 1 Liter

0% Zuckerzusatz

+1 GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 ZWISCHENDURCH 

WAS AUFREISSEN. 
ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 

SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche KostenWir akzeptieren:

Damen & Herren Sneaker 
Socken 5er Pack
 - verschiedene Farben und Größen
- perfekte Passform durch feine 

Elasthan-Fäden
- hautsympathisch und 

atmungsaktiv

KNALLER!

6.99
UVP 11.99

Vileda Tücher 
und Schwämme
 

Vileda 
Wäscheständer
Extensive
 - ausziehbare Flügel von 

110 cm bis 176 cm
- Trockenleinenlänge  

bis zu 19 m
- XXL-Leinen im Mittelteil 

für faltenfreies Trocknen

KNALLER!

46.99
UVP 68.99

Vileda Bodenwischer 
Komplett-Set
Ultramax
 - Wischer mit 3-teiligem Stiel 

und Eimer mit PowerPresse
- einfaches Auswringen ganz 

ohne Bücken

Lufterfrischer
 - intensive Düfte im 

innovativen Design
- verschiedene Varianten

merci Tafel-
schokolade

 verschiedene 
Sorten

112-100 g Tafel
(1 kg = 9.90-

11.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Toffifee 4+1 
gratis

 5 x 125 g Packung
(1 kg = 7.34)

-22%

4.595.96**
Schogetten
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 7.90)

AKTION!

0.79

Roland 
Bretzeli Salz 
oder Sesam
 100 g Packung
(1 kg = 15.90)

-30%

1.592.29**
Giotto
 verschiedene Sorten
154 g Packung
(1 kg = 14.30-14.40)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.99

Knoppers Milch-
Haselnuss Schnitten 
8er oder Riegel 5er
 verschiedene Sorten
8 x 25 g/200 g Packung
(1 kg = 7.95)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.19

Nimm2 
Lachgummi
 verschiedene Sorten
325-200 g Packung
(1 kg = 2.70-4.50)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

Leibniz 
Schokokekse

 verschiedene Sorten
125 g Packung

(1 kg = 10.30-10.32)

-35%

1.291.99**

Kitkat Vegan 
Multipack 3er

 124,5 g Packung
(1 kg = 20.00)

-28%

2.493.49**

Manner 
Waffeln
 verschiedene 
Sorten
400-300 g Beutel
(1 kg = 6.23-8.30)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

KNALLER!

22.99
UVP 47.29

-18%

2.993.69**
inklusive 

Kleinteilehalterung 

inkl. Mikrofaser-
Bezug

*Weitere Informationen und Teilnahmebedingungen auf vileda-promotion.de

entspricht je 15er 
Packung 0,92 €

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

KNALLER!

3.99
UVP 4.99

Lay’s 
Chips, 
Doritos, 
aus dem 
Ofen oder 
Bugles
 verschiedene 
Sorten
175-95 g 
Packung
(1 kg = 7.40-
14.80)

-37%

1.111.79**

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

VILEDA 
TÜCHER UND 
SCHWÄMME
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage12
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DIE BESTE PFLEGE.

€

€

€

€

bebe 
Reinigungstücher 

Vorteilspack
 verschiedene Sorten

2 x 25 Stück Packung

AKTION!

3.994.15**

blend-
a-med 
Zahn-
creme
 verschiedene 
Sorten
125 ml Tube
(1 l = 10.30)
1009597

taft Haarspray, 
-lack, 
Schaumfestiger 
oder Gel
 verschiedene Sorten
250/150 ml Dose/
Tube
(1 l = 11.80-39.30)

AKTION!

2.95

Pantene 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 10.97-16.50)
770735

Fa Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 3.50-3.52)

AKTION!

0.881.00*
Preis Vorwoche 1.25

Gillette 
Intimate 
Klingen 4er
 4 St Packung

Gillette Intimate 
Rasierer + 1 Klinge
 1 St Packung

Ariel Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods

 verschiedene Sorten
20-14 Anwendungen

(1 Anwendung =  
0.24-0.34)

105145400025575

Domestos 
WC-Stein 
Power 5
 verschiedene Sorten
55-53 g Packung
(1 kg = 27.10-28.10)

AKTION!

1.491.50*
Preis Vorwoche 1.79

Weißer Riese 
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100-90 
Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.14-0.16)

-12%

13.9915.99**

Finish Maxi
 verschiedene Sorten
80 - 54 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.11-0.19)

AKTION!

8.99

Meister 
Proper*
 verschiedene 
Sorten
1-0,7 l Flasche
(1 l = 1.59-2.27)
866878000036659

Zewa Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig

 8x150 / 8x135 Blatt Packung

AKTION!

3.99
Zewa Wisch & Weg 

Haushaltstücher
 verschiedene Sorten

4x74/45 / 2x72/86 Blatt 
Packung

AKTION!

2.49

Pampers 
Feuchte Tücher
 verschiedene Sorten

5 x 52er/
3 x 48er 
Packung

1008287

Purina Gourmet Gold Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.80)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

AKTION!

4.794.79*
Preis Vorwoche 5.49

-15%

1.591.89**

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.25

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

AKTION!

3.293.45**

-11%

22.9925.99**

-20%

11.9514.95**
Aktionszeitraum: 29.04.-04.05.2024

Doppelpack 

Je 1 x Finish Maxi kaufen + 1 Finish Deo 
im Wert von 1,99 € GRATIS

Aktionszeitraum: 29.04.-04.05.2024

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

8ER ROLLEN- 
ULTRA SOFT,- 

SENSES, -CLEAN; 
- KAMILLE

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

Je 2 Produkte kaufen 
= 1,50 € RABATT

Sortieren Sie selbst.

Sortieren Sie selbst.

Aktionszeitraum: 29.04.-04.05.2024

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produktinformationen lesen

Aktionszeitraum: 29.04.-04.05.2024

Produkte im Wert 
von 15 € kaufen 
= 5 € RABATT

Aktionszeitraum: 29.04.-04.05.2024

Lenor 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
990-780 ml Flasche
(1 l = 1.95-2.37)

Sortieren Sie selbst.

Je 3 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Flasche 1,39 €

Head & Shoulders Anti-
Schuppen-Shampoo

 verschiedene Sorten
500 ml Flasche

(1 l = 11.98)

-11%

5.996.75**

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Flasche 4 €
Sortieren Sie selbst.

+ Gratis Deo

++

AKTION!

1.851.89*
Preis Vorwoche 2.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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WÜRTTEMBERG, PFALZ,  
RHEINHESSEN, FRANKEN.

ITALIEN. ÜBERSEE. 

FRANKREICH. LIKÖR & APERITIF.

SPANIEN. GIN, BRAND, V

Antinori 
Santa Cristina 
Toscana Rosso
oder Brezza 
Bianco 
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Blanchet oder 
Le Sweet Filou
verschiedene 
Sorten
 leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, 
trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-25%

2.993.99**
Réserve de 
Grandeur, 
Chât.Mautain 
Bergerac oder 
Chât. Genetau 
Bordeaux 
 kräftig, dezente 
Aromen, wenig 
Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

-15%

3.794.49**

Asbach Uralt, 
Metaxa 5 Sterne, 
Metaxa Ouzo oder 
Greek Orange
 36/38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Steitz & Beck Grau-,  
Weißburgunder,
Erben Spätlese weiß 
oder Wir Rietburger
 Rheinhessen oder Pfalz, 
mittelkräftig, Aromen von 
gelben Früchten, saftig und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

La Baume St. Paul,
La Vieille Ferme 
Weine oder 
Lacheteau Rose 
d‘Anjou
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtig-würzige 
Aromen, finessenreich und 
harmonisch, trocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Doppio Passo 
Primitivo 
oder Grillo 
 Mittelkräftig, 
fruchtige 
Aromen, frisch 
und harmonisch, 
halbtrocken oder 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

-20%

7.999.99**

Campari Bitter 
 25% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.65-15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Bodegas Aresan 
oder Musso 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
harmonisch und 
rund, trocken oder 
halbtrocken
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Notte Rossa 
Primitivo 
Salento,
Pasqua, Lamberti 
oder Allure 
Rebsortenweine
 leicht, fruchtige 
Aromen, ausgewogen 
und frisch, trocken. 
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

WZG oder 
Rotkäppchen 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Württemberg oder 
Pfalz, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Teachers Highland 
Cream Whisky
oder Finsbury 
London Dry Gin
 20-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

-18%

8.9910.99**Mezzatia 
Primitivo-
Negroamaro,
Zaccagnini 
Montepulciano 
oder Desire Lush 
& Zin Primitivo
 harmonische und 
kräftige Weine, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.997.99*
Preis Vorwoche 8.49

AKTION!

4.49

Apothic Red, -Dark 
Red, Ste. Michelle
Vineyards 
Cabernet, Trapiche 
Pure oder Impure 
Malbec
 kräftig, fruchtige Aromen, 
samtig, weich, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.99

Verpoorten 
Eierlikör oder 
Birkenhof Eierlikör 
mit Himbeere
 18/20 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 15.70-21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 12.99

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

GWF Volkacher 
Kirchberg Silvaner, 
Bacchus oder 
Rebsortenweine
 Franken, mittelkräftig, 
Aromen von hellen 
Früchten, frisch und 
harmonisch, trocken  
oder halbtrocken.
0,75 l Bocksbeutel
(1 l = 5.99)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FREITAG BIS SAMSTAG
03.–04.  MAI

SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

Brut Dargent,
Freixenet Ice Semi 
Seco oder Cordon 
Negro Brut
 verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.40)

AKTION!

5.55

Erasco 
Suppe oder 
1 Portion 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
400-390 g/ml 
Dose
(1 l = 2.98-
3.05)

AKTION!

1.19

Katlenburger 
Maibowle, 
Waldmeister 
oder 
Fruchtbowle
 1 l Flasche

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 2.39

Mionetto, 
La Gioiosa 
oder Zonin 
Prosecco 
Spumante
 0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

-26%

6.999.49**

Absolut, 
Stolichnaya oder 
Danzka Vodka
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

Chivas Regal Scotch 12 J, 
Finvara Kings
Gambit, Bushmills Single 
Malt 10 J oder Suntori Toki
 40/43 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 39.99)

AKTION!

27.99

Deli Reform 
Margarine
 verschiedene 

Sorten
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

-49%

1.112.19**

Heinz 
Tomato 

passiert 
 350g 

Packung
(1 kg = 

2.51)

-44%

0.881.59**

Segafredo 
Intermezzo 
 1.000 g Beutel

-38%

9.8815.99**

Dr. Oetker Original 
Puddingpulver oder 

Paradiescreme
 verschiedene Sorten

144-56 g Packung
(1 kg = 5.30-13.80)

-22%

0.770.99**

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 4.60)

AKTION!

0.790.89*
Preis Vorwoche 1.19

Dallmayr 
Classic

 verschiedene Sorten
500 g Packung

(1 kg = 9.38)

-27%

4.696.49**

Die Nr. 1 der 
Espresso-Bars 

in  Italien

Monster* 
oder 
Rockstar* 
Energy 
Drink
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.90)

-36%

0.951.49**

Ballantines 
Finest 
Scotch 
Whisky,
Jim Beam 
Bourbon 
Whiskey 
oder 
Southern 
Comfort
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-21%

10.9913.99**

*koffeeinhaltig

BOWLE & SCHAUMWEIN.

, VODKA & WHISK(E)Y. 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Staatl. 
Fachingen

verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l 

Flaschen
+ 3.30 Pfand

(1 l = 0.78)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Gerolsteiner 
Sprudel, Medium 

oder Naturell
 Kasten: 12 x 

0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand

(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

effect 
Energy 
Drink*
 1 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand

-23%

1.992.59**

Rotbäckchen 
Säfte
verschiedene 
Sorten
 0,7 l Flasche
(1 l = 4.27)

AKTION!

2.99

hohes C 
Mehrfrucht-Saft 
versch. Sorten, 
Milder Apfelsaft, 
Leichte Orange 
Nektar
 1 l PET Flasche 
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.49

Pfanner 
Eistee 
verschiedene 
Sorten
 2 l Packung
(1 l = 0.65)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

*
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Beck´s
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen

+ 0.25/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-36.33)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

fritz-kola*
verschiedene 

Sorten
 Kasten: 24 x 0,33 l 

Flaschen
+ 3.42 Pfand

(1 l = 2.52)

-25%

19.9926.99**

Astra 
verschiedene Sorten

 Kasten: 27 x 0,33 l 
Flaschen

+ 3.66 Pfand
(1 l = 1.51)

AKTION!

13.4913.49*
Preis Vorwoche 15.99

Flensburger
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,33 l 
Flaschen

+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.97)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.49 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Erdinger Weißbier, Brauhaus 
oder Budweiser Budvar

verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Adelholzener 
Active 02 oder 
Orangina
verschiedene Sorten
 0,75 l / 0,5 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.32-1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

*
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Warsteiner Pils oder 
Krombacher Spezi

verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 

0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand

(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Vöslauer 
Mineralwasser 
oder Flavour
verschiedene Sorten
 1 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand

-25%

0.590.79**

*koffeinhaltig

*koffeinhaltig

Glasflaschen

GlasflaschenGlasflaschenGlasflaschenGlasflaschen

Glasflasche

GlasflaschenGlasflaschenGlasflaschen

1 Kiste Kaufen = 1 Dose 
Corona 330 ml im Wert von 
1,09 € GRATIS zzgl. Pfand

Alle Sorten mit 
schwarzem Deckel

++

Schneider 
Weisse 
 Kasten: 20 x 
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 17.99

Adelholzener 
Mineralwasser
classic, sanft oder naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.59)

AKTION!

5.29

Löwenbräu Original 
Münchner Hell 
oder Alkoholfrei
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.10)

Glasflaschen Glasflaschen

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 18.49

Glasflaschen

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

AICHACH (86551) Ơ Ƥ
FRANZ-BECK-STRASSE 3
MO.-DI.+DO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-LAIM (80687) Ơ Ƥ
ELSENHEIMERSTRASSE 57
MO.-DI. 7.00 - 20.00 UHR
DO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-FASANGARTEN (81549) Ơ
AUGUSTE-KENT-PLATZ 2
MO.-DI.+DO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-MOOSACH (80997) Ơ Ƥ
AM NEUBRUCH 7
MO.-DI. 7.00 - 20.00 UHR
DO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-PASING (81241) Ơ
PASINGER BAHNHOFSPLATZ 5
MO.-DI. 7.00 - 20.00 UHR
DO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-HAIDHAUSEN (81669) Ơ
ROSENHEIMER STRASSE 30/32
MO.-DI.+DO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

OBERSCHLEISSHEIM (85764) Ơ Ƥ
MITTENHEIMER STRASSE 52
MO.-DI.+DO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

ERDING (85435) Ơ
RUDOLF-DIESEL-STRASSE 4
MO.-DI.+DO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN GIESING (81539)* Ơ
GIESINGER BAHNHOFPLATZ 1A
MO.-DI.+DO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-TRUDERING (81825) Ơ
TRUDERINGER STRASSE 272
MO.-DI.+DO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

PARSDORF (85599) Ơ
AM LERCHENFELD 3
MO.-DI.+DO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

*HIT Kunden Parken 90 Minuten Kostenfrei
Einfahrt: Wallbergstraße 7

TAG DER ARBEIT GESCHLOSSEN


